



Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2015/0071192/PLEJ

K podání:

Vaše číslo jednací:

Spisová značka: 2010/MCBS/2015/0064077/3

Vyřizuje: Mgr. Jana Plechlová, tel. 542 526 328

ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 30.07.2015

Pan

[Redacted name]

Věc: Sdělení k žádosti o informace ze dne 15.7.2015

Vážený pane,

dne 16.7.2015 byla na podatelnu Úřadu městské části Brno-střed (dále jen „Úřad“ doručena Vaše žádost o informace týkající se veřejné zakázky malého rozsahu "Právní služby - administrace veřejných zakázek, poskytování konzultací v souvislosti se zadáváním veřejných zakázek". Vzhledem k tomu, že žádost obsahovala náležitosti dle § 14 odst. 2 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, byla takto Úřadem přijata a posouzena.

V této žádosti jste požadoval poskytnutí následujících informací:

- 1. Který z členů samosprávy, respektive vedení MČ Brno-střed, inicioval zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Právní služby - administrace veřejných zakázek, poskytování konzultací v souvislosti se zadáváním veřejných zakázek"?*
- 2. Který odbor či odbory, respektive pracovníci Úřadu MČ Brno-střed, výše uvedenou zakázku zpracovával, tedy činil úkony v rámci její přípravy a realizace průzkumu trhu a na základě jakého pokynu? Kdo takový pokyn ke zpracování zadal a kdy?*
- 3. Kdo rozhodl o tom, že v rámci výše uvedené veřejné zakázky bude vyzváno k podání nabídky právě šest dodavatelů? Na základě jaké skutečnosti, důvodu či pokynu?*
- 4. Jaké konkrétní zkušenosti má MČ Brno-střed, respektive Úřad MČ Brno-střed s těmito šesti dodavateli z minulosti, respektive v jakých záležitostech a kdy s nimi městská část či její úřad spolupracovala a s jakým výsledkem?*
- 5. Kdo je zpracovatelem "Výzvy k podání nabídky", která byla vybraným dodavatelům zaslána?*

6. Kdo rozhodl o odeslání výzvy k podání nabídky v rámci výše uvedené veřejné zakázky dodavateli "**Advokátní kancelář Tesařová & Kubíková s.r.o., IČ 29259371**"?

Na základě jaké skutečnosti, důvodu či pokynu?

Kdy byla odeslána výzva k podání nabídky uvedenému dodavateli a jakou formou (doporučenou či obyčejnou poštovní zásilkou, datovou schránkou, osobně apod.)?

Kdy byla cenová nabídka uvedeného dodavatele doučena MČ Brno-střed a jakou formou (doporučenou či obyčejnou poštovní zásilkou, datovou schránkou, osobně apod.)?

7. Kdo rozhodl o odeslání výzvy k podání nabídky v rámci výše uvedené veřejné zakázky dodavateli "**MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, IČ 28305043**"?

Na základě jaké skutečnosti, důvodu či pokynu?

Kdy byla odeslána výzva k podání nabídky uvedenému dodavateli a jakou formou (doporučenou či obyčejnou poštovní zásilkou, datovou schránkou, osobně apod.)?

Kdy byla cenová nabídka uvedeného dodavatele doučena MČ Brno-střed a jakou formou (doporučenou či obyčejnou poštovní zásilkou, datovou schránkou, osobně apod.)?

8. Kdo rozhodl o odeslání výzvy k podání nabídky v rámci výše uvedené veřejné zakázky dodavateli "**Advokátní kancelář Coufal, Georges & partners s.r.o., IČ 02503263**"?

Na základě jaké skutečnosti, důvodu či pokynu?

Kdy byla odeslána výzva k podání nabídky uvedenému dodavateli a jakou formou (doporučenou či obyčejnou poštovní zásilkou, datovou schránkou, osobně apod.)?

Kdy byla cenová nabídka uvedeného dodavatele doučena MČ Brno-střed a jakou formou (doporučenou či obyčejnou poštovní zásilkou, datovou schránkou, osobně apod.)?

9. Kdo rozhodl o odeslání výzvy k podání nabídky v rámci výše uvedené veřejné zakázky dodavateli "**Továrek, Horký a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČ 28319320**"?

Na základě jaké skutečnosti, důvodu či pokynu?

Kdy byla odeslána výzva k podání nabídky uvedenému dodavateli a jakou formou (doporučenou či obyčejnou poštovní zásilkou, datovou schránkou, osobně apod.)?

Kdy byla cenová nabídka uvedeného dodavatele doučena MČ Brno-střed a jakou formou (doporučenou či obyčejnou poštovní zásilkou, datovou schránkou, osobně apod.)?

10. Kdo rozhodl o odeslání výzvy k podání nabídky v rámci výše uvedené veřejné zakázky dodavateli "**Mgr. Jindřich Sobotka, advokátní kancelář, IČ 71472398**"?

Na základě jaké skutečnosti, důvodu či pokynu?

Kdy byla odeslána výzva k podání nabídky uvedenému dodavateli a jakou formou (doporučenou či obyčejnou poštovní zásilkou, datovou schránkou, osobně apod.)?

Kdy byla cenová nabídka uvedeného dodavatele doučena MČ Brno-střed a jakou formou (doporučenou či obyčejnou poštovní zásilkou, datovou schránkou, osobně apod.)?

11. Kdo rozhodl o odeslání výzvy k podání nabídky v rámci výše uvedené veřejné zakázky dodavateli "**Mgr. Zdeněk Brunclík, advokát, IČ 71333797**"?

Na základě jaké skutečnosti, důvodu či pokynu?

Kdy byla odeslána výzva k podání nabídky uvedenému dodavateli a jakou formou (doporučenou či obyčejnou poštovní zásilkou, datovou schránkou, osobně apod.)?

Kdy byla cenová nabídka uvedeného dodavatele doučena MČ Brno-střed a jakou formou (doporučenou či obyčejnou poštovní zásilkou, datovou schránkou, osobně apod.)?

12. Kdo rozhodl o stanovení termínu pro dodání cenových nabídek od vyzvaných dodavatelů na 11. června 2015, 14.00 hod., na základě jaké skutečnosti, důvodu či pokynu?

13. Kdy a kde zasedala Komise pro otevírání obálek, respektive doručených cenových nabídek od vyzvaných dodavatelů v rámci uvedené veřejné zakázky?

Kdo byl členem této komise a jejím předsedou?

Kdo konání této komise inicioval a svolal a kdy?

Byly všechny doručené cenové nabídky od vyzvaných dodavatelů otevřeny až při jednání této komise, nebo již před jejím konáním?

Pokud byla některá z podaných nabídek otevřena ještě před zasedáním uvedené komise, kdo otevření inicioval a kým byla nabídka otevřena?

14. Kdo rozhodl o předložení bodu č. 119 s názvem "VZ malého rozsahu, Právní služby - administrace veřejných zakázek, poskytování konzultací v souvislosti se zadáváním veřejných zakázek, Výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy" do Rady městské části Brno-střed, konané dne 15. června 2015, na základě jaké skutečnosti, důvodu či pokynu?

15. Kdo je zpracovatelem návrhu Příkazní smlouvy o poskytování právních služeb, která byla součástí materiálu k bodu č.119 25. Rady MČ Brno-střed? Byla tato smlouva již podepsána vybraným dodavatelem v rámci uvedené veřejné zakázky a starostou MČ Brno-střed, pokud ano, jakého dne?

16. V kterých komisích Rady MČ Brno-střed bylo zadání výše uvedené veřejné zakázky projednáno, kdy a s jakým výsledkem?

17. Projednala Komise legislativní a organizační Rady MČ Brno-střed návrh Příkazní smlouvy o poskytování právních služeb, který byl součástí materiálu k bodu č.119 25. Rady MČ Brno-střed? Jaké byly v rámci tohoto projednání uplatněny připomínky či námítky k návrhu této smlouvy?

Dále jste požadoval poskytnutí těchto informací:

1. Pokynu, na základě kterého odbor, respektive odbory Úřadu MČ Brno-střed výše uvedenou zakázku zpracovávaly, tedy činily úkony v rámci její přípravy a realizace průzkumu trhu.

2. Pokynu, na základě kterého bylo rozhodnuto o tom, že v rámci výše uvedené veřejné zakázky bude vyzváno k podání nabídky právě šest dodavatelů.

3. Referencí všech dodavatelů, které byly podkladem pro jejich vyzvání k podání nabídek.

4. Kopii objednávek, výzev k podání nabídky a faktur, které MČ Brno-střed eviduje v rámci předchozí spolupráce s těmito šesti oslovenými dodavateli.

5. Pokynu, na základě kterého byl vyzván k podání nabídky dodavatel "Advokátní kancelář Tesařová & Kubíková s.r.o., IČ 29259371", dodavatel "MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, IČ 28305043, dodavatel "Advokátní kancelář Coufal, Georges & partners s.r.o., IČ 02503263", dodavatel "Továrek, Horký a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČ 28319320", dodavatel "Mgr. Jindřich Sobotka, advokátní kancelář, IČ 71472398" a dodavatel "Mgr. Zdeněk Brunclík, advokát, IČ 71333797".

6. Kopii dokladů o odeslání či předání výzev k podání nabídky všem uvedeným dodavatelům, z kterých je patrné datum a čas odeslání či předání každé výzvy.

7. Kopii dokladů o doručení cenových nabídek jednotlivých vyzvaných dodavatelů, z kterých je patrné datum a čas doručení každé nabídky.

8. Pokynu, na základě kterého byl termín pro doručení cenových nabídek dodavatelů stanoven na 11. června 2015, 14.00 hod.

9. Zápisu z provedeného průzkumu trhu v rámci zadání výše uvedené veřejné zakázky.

10. *Písemného svolání zasedání Komise pro otevírání obálek, respektive doručených cenových nabídek od vyzvaných dodavatelů v rámci uvedené veřejné zakázky.*

11. *Zápisu ze zasedání Komise pro otevírání obálek, respektive doručených cenových nabídek od vyzvaných dodavatelů v rámci uvedené veřejné zakázky.*

12. *Pokynu k předložení bodu č. 119 s názvem "VZ malého rozsahu, Právní služby - administrace veřejných zakázek, poskytování konzultací v souvislosti se zadáváním veřejných zakázek, Výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy" do Rady městské části Brno-střed, konané dne 15. června 2015.*

13. *Kopie podepsané Příkazní smlouvy o poskytování právních služeb, schválené Radou MČ Brno-střed na 25. zasedání dne 15. června 2015.*

14. *Zápisů z komisí Rady MČ Brno-střed, které projednaly zadání výše uvedené veřejné zakázky s uvedením výsledku tohoto projednání.*

15. *Zápisu z Komise legislativní a organizační Rady MČ Brno-střed, která projednala návrh Příkazní smlouvy o poskytování právních služeb v rámci výše uvedené veřejné zakázky.*

16. *Usnesení Rady MČ Brno-střed ze dne 15. června 2015, kterým Rada vybrala dodavatele v rámci výše uvedené veřejné zakázky a schválila příslušnou smlouvu.*

17. *Návrhu usnesení, který byl předložen Kontrolním výborem ZMČ BS, respektive jeho předsedou, k projednání do Rady MČ Brno-střed, konané dne 13. července 2015.*

18. *Usnesení Rady MČ Brno-střed ze dne 13. července 2015, které Rada přijala v souvislosti s předloženým materiálem Kontrolního výboru ZMČ BS v rámci výše uvedené veřejné zakázky.*

K Vaší žádosti sděluji následující:

V bodu 1 žádosti, v části bodu 2 žádosti týkající se pokynu pro zpracovatele, v bodu 3 žádosti, v části bodu 6 žádosti týkající se osoby rozhodující o odeslání výzvy k podání nabídky, v části bodu 7 žádosti týkající se osoby rozhodující o odeslání výzvy k podání nabídky, v části bodu 8 žádosti týkající se osoby rozhodující o odeslání výzvy k podání nabídky, v části bodu 9 žádosti týkající se osoby rozhodující o odeslání výzvy k podání nabídky, v části bodu 10 žádosti týkající se osoby rozhodující o odeslání výzvy k podání nabídky, v části bodu 11 žádosti týkající se osoby rozhodující o odeslání výzvy k podání nabídky, v bodu 12 žádosti, v bodu 1 žádosti týkající se pokynu pro zpracování zakázky, v bodu 2 žádosti týkající se pokynu pro výzvu šesti dodavatelům, v bodu 3 žádosti týkající se referencí dodavatelů, v bodu 5 týkající se pokynu k výzvě dodavatelů, v bodu 8 žádosti týkající se pokynu ke stanovení termínu pro doručení cenových nabídek, v bodu 10 žádosti týkající se písemného svolání Komise pro otevírání obálek, v bodu 12 žádosti týkající se pokynu k předložení bodu č. 119 do RMČ BS konané dne 15.6.2015, v bodu 14 žádosti týkající se zápisů z komisí RMČ BS, v bodu 15 žádosti týkající se zápisu z Komise legislativní a organizační RMČ BS **byla žádost částečně odmítnuta rozhodnutím ÚMČ Brno-střed ze dne 30.7.2015, sp.zn. 2010/MCBS/2015/0064077/3** dle ust. § 15 odst. 1 ve spojení s ust. § 2 odst. 4 zákona o svobodném přístupu k informacím.

Ke zbývajícím částem žádosti, tj. která nebyla ÚMČ Brno-střed rozhodnutím ze dne 30.7.2015 odmítnuta, sděluji následující:

Ad 2) Zpracovatelem veřejné zakázky malého rozsahu „Právní služby – administrace veřejných zakázek, poskytování konzultací v souvislosti se zadáváním veřejných zakázek“ byl Odbor právní a organizační ÚMČ Brno-střed, konkrétně Mgr. Jana Plechlová.

Ad 4) MČ Brno-střed v minulosti spolupracovala s Advokátní kancelář Coufal, Georges & partners s.r.o., IČ: 02503263 formou právních rozborů.

Ad 5) Zpracovatelem „Výzvy k podání nabídky“, která byla zaslána vybraným dodavatelům je Mgr. Jana Plechlová

Ad 6) Na základě provedeného průzkumu trhu ze dne 4.6.2015 byla odeslána výzva k podání nabídky dodavateli „Advokátní kancelář Tesařová & Kubíková s.r.o., IČ: 29259371“, a to dne 8.6.2015 prostřednictvím datové schránky. Cenová nabídka uvedeného dodavatele byla zadavateli doručena osobně dne 11.6.2015.

Ad 7) Na základě provedeného průzkumu trhu ze dne 4.6.2015 byla odeslána výzva k podání nabídky dodavateli „MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, IČ: 28305043“, a to dne 8.6.2015 prostřednictvím datové schránky. Cenová nabídka uvedeného dodavatele byla zadavateli doručena osobně dne 11.6.2015.

Ad 8) Na základě provedeného průzkumu trhu ze dne 4.6.2015 byla odeslána výzva k podání nabídky dodavateli „Advokátní kancelář Coufal, Georges & partners s.r.o., IČ: 02503263“, a to dne 8.6.2015 prostřednictvím datové schránky. Cenová nabídka uvedeného dodavatele byla zadavateli doručena osobně dne 10.6.2015.

Ad 9) Na základě provedeného průzkumu trhu ze dne 4.6.2015 byla odeslána výzva k podání nabídky dodavateli „Továrek, Horký a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČ: 28319320“, a to dne 8.6.2015 prostřednictvím datové schránky. Cenová nabídka uvedeného dodavatele byla zadavateli doručena osobně dne 11.6.2015.

Ad 10) Na základě provedeného průzkumu trhu ze dne 4.6.2015 byla odeslána výzva k podání nabídky dodavateli „Mgr. Jindřich Sobotka, advokátní kancelář, IČ: 71472398“, a to dne 8.6.2015 prostřednictvím datové schránky. Cenová nabídka uvedeného dodavatele byla zadavateli doručena osobně dne 11.6.2015.

Ad 11) Na základě provedeného průzkumu trhu ze dne 4.6.2015 byla odeslána výzva k podání nabídky dodavateli „Mgr. Zdeněk Brunclík, advokát, IČ: 71333797“, a to dne 8.6.2015 prostřednictvím datové schránky. Cenová nabídka uvedeného dodavatele byla zadavateli doručena osobně dne 11.6.2015.

Ad 13) Komise pro otevírání obálek zasedala dne 12.6.2015 v 10.00 hodin v kanceláři tajemníka ÚMČ Brno-střed, Dominikánská ul. 2, 601 69 Brno. Členem komise byl Bc. Petr Štika, MBA, LL.M., Svatopluk Bartík, Mgr. Jana Plechlová. Žádný z členů komise nebyl jmenován předsedou. Konání této komise svolal tajemník ÚMČ Brno-střed Bc. Petr Štika, MBA, LL.M. dne 8.6.2015. Všechny doručené cenové nabídky vyzvaných dodavatelů byly otevřeny při zasedání Komise pro otevírání obálek, žádná z cenových nabídek nebyla otevřena dříve, tj. před zasedáním Komise pro otevírání obálek.

Ad 14) Předkladatelem bodu č. 119 s názvem „VZ malého rozsahu, Právní služby – administrace veřejných zakázek, poskytování konzultací v souvislosti se zadáváním veřejných zakázek, Výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy“ do RMČ BS konané dne 15.6.2015 byla Mgr. Jana Plechlová, garantem Bc. Petr Štika, MBA, LL.M.

Ad 15) Zpracovatelem návrhu Příkazní smlouvy o poskytování právních služeb je Mgr. Jana Plechlová. Smlouva byla podepsána vybraným dodavatelem v rámci doručené cenové nabídky dne 9.6.2015. Starostou MČ Brno-střed dosud podepsána nebyla.

Ad 16) Zadání uvedené veřejné zakázky nebylo projednáno v žádné z komisí Rady MČ Brno-střed.

Ad 17) V Komisi legislativní a organizační Rady MČ Brno-střed návrh Příkazní smlouvy o poskytování právních služeb nebyl projednán.

Ad 4) V příloze č. 1 přikládám kopii objednávky, kterou MČ Brno-střed eviduje v rámci předchozí spolupráce s Advokátní kanceláří Coufal, Georges & partners s.r.o., IČ: 02503263.

Ad 6), 7) V příloze č. 2 přikládám kopii dokladů o odeslání výzev k podání nabídek uvedeným dodavatelům – doručenky.

Ad 9) V příloze č. 3 přikládám zápis z provedeného průzkumu trhu ze dne 4.6.2015.

Ad 11) V příloze č. 4 přikládám Protokol o otevírání obálek.

Ad 13) V příloze č. 5 přikládám kopii Příkazní smlouvy o poskytování právních služeb podepsanou vybraným dodavatelem.

Ad 16) V příloze č. 6 přikládám výpis usnesení č. 125.118. z 25. zasedání Rady MČ Brno-střed konané dne 15.6.2015.

Ad 17) V příloze č. 7 přikládám návrh usnesení předložený Kontrolním výborem ZMČ BS k projednání do Rady MČ Brno-střed konané dne 13.7.2015.

Ad 18) V příloze č. 8 přikládám výpisy usnesení č. 127.96.01., č. 127.96.02., č. 127.96.03. z 27. Rady MČ Brno-střed konané dne 13.7.2015.

S pozdravem

Ing. Bc. Jiří Sodomka
vedoucí Odboru
právního a organizačního

Přílohy:

- Příloha č. 1: - Objednávky pro Advokátní kancelář Coufal, Georges & partners s.r.o.

- Příloha č. 2: - Doručenka - Advokátní kancelář Tesařová & Kubíková s.r.o.

- Doručenka - MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

- Doručenka - Advokátní kancelář Coufal, Georges & partners s.r.o.

- Doručenka - Továrek, Horký a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

- Doručenka - Mgr. Jindřich Sobotka, advokátní kancelář

- Doručenka - Mgr. Zdeněk Brunclík, advokát

- Příloha č. 3: Zápis o provedení průzkumu trhu

- Příloha č. 4: Protokol o otevírání obálek

- Příloha č. 5: kopie Příkazní smlouvy o poskytování právních služeb

- Příloha č. 6: výpis usnesení č. 125.118. z 25. zasedání Rady MČ Brno-střed konané dne 15.6.2015

- Příloha č. 7: návrh usnesení předložený Kontrolním výborem ZMČ BS k projednání do Rady MČ Brno-střed konané dne 13.7.2015
- Příloha č. 8: výpis usnesení č. 127.96.01., č. 127.96.02., č. 127.96.03. z 27. Rady MČ Brno-střed konané dne 13.7.2015

Mgr. Jana Plechlová
Vedoucí právního odděleníVedoucí
právního oddělení
Oddělení právní